
Ecostat E
Vanový termostat na stěnu
Povrch: chrom___Číslo položky: 15774000

Popis
Vlastnosti
· vyložení 183 mm
· 2 funkce
· CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu,

takže sprchování je ještě bezpečnější.
· maximální průtokové množství při 3 barech: 18,6 l/

min 
· průtokové množství pro vanový výtok při 3 barech:

18,6 l/min 
· průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 15,4 l/

min 
· termostatická kartuše pro regulaci teploty
· bezpečnostní pojistka při 40 °C
· nastavitelné omezení teploty
· zpětný ventil
· s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717
· s odhlučněním
· materiál rukojeti: kov 
· způsob montáže: etážky 
· nástěnná montáž
· minimální provozní tlak: 1 bar 
· maximální provozní tlak: 10 barů 
· vzdálenost středu: 150 ± 12 mm 
· obsahuje filtr nečistot
· EPD Thermostats

Technologie

Ocenění za design

Certifikáty / Udržitelnost

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
6.7.23

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=15774000


Ecostat E
Vanový termostat na stěnu
Povrch: chrom___Číslo položky: 15774000

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
6.7.23

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=15774000

